
Администрация муниципального образования 
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2016 № 1893-п

О внесении изменений в состав 
координационного совета по развитию 
малого и среднего
предпринимательства, утвержденный 
постановлением администрации 
Сланцевского муниципального района 
от 14.10.2009 № 1101 -п

В связи с кадровыми изменениями, администрация Сланцевского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

Внести в персональный состав Координационного совета по развитию 
малого и среднего предпринимательства при администрации Сланцевского 
муниципального района, утвержденный постановлением администрации 
Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 14.10.2009 
№ 1101 -п следующие изменения:

Вывести из состава совета:
Иванова Александра Владимировича;
Петрова Геннадия Владимировича.

Глава администрации 
муниципального образования И.Н. Федоров

ОАО "ППП № 1”


